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Kommunrevisionen
Salems kommun

Kommunfullmäktige

Utlåtande i samband med delårsrapport per 2023-07-31

På uppdrag av Salems kommuns revisorer har KPMG genomfört en granskning av kommunens 
delårsrapport per den 31 juli 2023.

Kommunens resultat för delåret uppgår till 11,4 mnkr, vilket är 24,6 mnkr lägre än samma period förra 
året. Det beror främst på att verksamhetens nettokostnader ökat mer än vad skatteintäkter och 
generella statsbidrag och utjämning gjort.

Kommunstyrelsen redovisar en bedömning av balanskravsresultatet i förvaltningsberättelsen. Av 
delårsrapporten framgår det att kommunens prognostiserade balanskravsresultat uppgår till -4,9 mkr 
och att kommunstyrelsen föreslår att de ska använda sig av resultatutjämningsreserven (RUR) så 
balanskravsresultatet kommer att uppgå till 0,0 mnkr. Det finns inget balanskravsresultat att återställa 
från tidigare år och RUR uppgår till 80,0 mnkr. 

Vi konstaterar, utifrån den helårsprognos som lämnas i delårsrapporten, att styrelsen bedömer att det 
lagstadgade balanskravet kommer att uppfyllas under förutsättning att RUR kan användas. Vi ser 
ingen anledning till att göra en annan bedömning, beaktat de osäkerhetsfaktorer som en prognos 
innebär.

Vi bedömer att delårsrapporten i allt väsentligt ger en rättvisande bild av kommunens resultat och 
ställning. Delårsrapporten har i allt väsentligt upprättats i enlighet med lag om kommunal bokföring 
och redovisning och god redovisningssed. 

Vår sammanfattande bedömning av de finansiella målen med bäring på god ekonomisk 
hushållning utifrån vår granskning är att resultatet enligt delårsrapporten inte är förenligt med de av 
kommunfullmäktige fastställda finansiella målen. Gällande prognosen för år 2023 har vi inte funnit 
några indikationer på att kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig. 

Vår sammanfattande bedömning vad gäller verksamhetsmålen med bäring på god ekonomisk 
hushållning utifrån vår översiktliga granskning är att ett av två mål har uppnåtts vid delåret, mål 6 har 
inte uppnåtts medan mål 7 uppnås vid delåret. Gällande prognosen för år 2023 har vi inte funnit några 
indikationer på att kommunstyrelsens bedömning skulle vara väsentligen felaktig. 
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